

PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.272.15.2012 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Daszyna poprzez budowę systemu kanalizacji zagrodowej - przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz system zaopatrzenia w wodę – przydomowe oczyszczalnie ścieków – I etap” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

W związku z rozbieżnymi danymi zawartymi w załączniku nr 1 do SIWZ i kosztorysach nakładczych dotyczących ilości RLM dla poszczególnych użytkowników, prosimy o sprecyzowanie ile osób ma obsługiwać oczyszczalnia dla poszczególnych nr działek. W/g zapisu z kosztorysu dla 2-7 RLM mogą być dostarczone np.2 urządzenia o różnych przepływach dobowych, różniących się ceną.

Odpowiedź

Ad 1. Zgodnie z „Rozdział. 2. Opis przedmiotu zamówienia”, ppkt.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przypadku takich wątpliwości dokumentem do podstawy sporządzenia kosztorysu ofertowego jest Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 2.

W odpowiedzi do pytania nr 1 Zamawiający zawarł nieprawidłowe informacje o pracy oczyszczalni hybrydowej łączącej procesy złoża biologicznego i osadu czynnego.

Proszę o uzasadnienie dlaczego taka oczyszczalnia nie może być uznana za równoważną (zarzuty o większym zużyciu energii oraz skomplikowanej, kłopotliwej i droższej obsłudze nie odpowiadają prawdzie. Oczyszczalnie hybrydowe zapobiegają wymyciu osadu czynnego i zakłóceniu procesu oczyszczania w przypadku nadmiernego i gwałtownego dopływu ścieków surowych).

Ponawiam pytanie- czy Zamawiający uzna za równoważne oczyszczalnie pracujące w połączeniu technologii osadu czynnego i złoża biologicznego charakteryzujące się niskim zużyciem energii elektrycznej i minimalnymi nakładami prac obsługowych?

Odpowiedź

Ad 2. Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź z dnia 20 września 2012r.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający uzna za równoważne oczyszczalnie zbudowane z żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym, których parametry są wyższe od zaprojektowanych?

Prosimy o wnikliwe udzielenie odpowiedzi na w/w pytania, ponieważ dokumentacja przetargowa przedstawiona w takiej formie jest niespójna, opracowana niechlujnie, nie pozwalająca wszystkim uczestnikom na złożenie prawidłowych ofert. Zastrzegamy sobie prawo do oprostowania do Prezesa KIO, Urzędu Marszałkowskiego.

Odpowiedź

Ad 3. Wszystkie parametry techniczne i cechy, jakie mają posiadać zastosowane materiały i urządzenia, istotne dla Zamawiającego i decydujące o zachowaniu równoważności Zamawiający przedstawił w „ppkt. 2, Rozdział. 2. Opis przedmiotu zamówienia” SIWZ.

Wójt Gminy Daszyna
Zbigniew Wojtera

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885

WÓJT
Zbigniew Wojtera
mgr Zbigniew Wojtera